

Lista zadań zakwalifikowanych do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego dla Miasta Pabianic na 2017 rok

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
001	Wykonanie placu zabaw dla dzieci i miejsc parkingowych dla mieszkańców bloków Wileńska 45c i Wileńska 45a	Stanisław Sobczyk	Przy blokach na ul. Wileńskiej 45c i Wileńskiej 45a parkuje się pod samymi oknami mieszkańców i jeździ we wszystkich kierunkach. Z placu zielonego powstało klepisko i wc dla psów. Zagospodarowanie tego terenu poprawi bezpieczeństwo mieszkańców. Utwardzenie terenu przeznaczonego na parkowanie samochodów powinno być wykonane z płyt ażurowych zgodnie ze sztuką budowlaną. Zrealizowanie przedstawionego zadania będzie w pełni służyło naszej społeczności.	Wileńska 45c i Wileńska 45a	75 000
002	Poprawa infrastruktury obiektu piłkarskiego klubu PTC Pabianice poprzez modernizację oświetlenia boiska treningowego oraz zakup dwóch boksów dla zawodników rezerwowych	Pabianickie Towarzystwo Cyklistów	Celem zadania jest podniesienie bezpieczeństwa dzieci i dorosłych trenujących na obiektach PTC oraz wielu mieszkańców korzystających z obiektu. Zastosowanie dobrej jakości sprzętu technicznego i oświetleniowego, gwarantuje wieloletnią eksploatację instalacji oraz umożliwi korzystanie z boisk w porach zmierzchu dla społeczności lokalnej. Zły stan techniczny starych i zużytych boksów powoduje niebezpieczeństwo skaleczeń oraz brak możliwości schronienia się w trudnych warunkach atmosferycznych.	Boiska piłkarskie klubu PTC Pabianice, ul. Sempołowskiej 6, 95-200 Pabianice	197 200
003	Wieloryb CZUJ-CZUJ! – Górka Aktywności	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec Pabianice	Górka aktywności ma zachęcić dzieci do spędzania czasu na świeżym powietrzu. W miejscu totalnie zaniedbanym, porośniętym chwastami, pozbawionym jakichkolwiek	Park Wolności w Pabianicach, miejsce potocznie nazywane Wielorybem, od strony ulicy 15 PP Wilków	199 912

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
			atrakcji dla dzieci powstanie miejsce, gdzie będą mogły zjeżdżać, skakać i wspinać się na specjalnie przygotowanych bezpiecznych urządzeniach. Dwie mega zjeżdżalnie (14 i 5 metrowe), wspinaczka po wieży, ponad 20 metrowy zjazd na linie oraz trampolina, sprawią, że dla wielu młodych ludzi będzie to ulubione miejsce w naszym mieście.		
004	Położenie chodnika przy ul. Podmiejskiej w tym miejscu brak jest chodnika od str. Pabianic	Eugenia Zasepa	Chodnik ten stworzy możliwość bezpiecznego i stabilnego przemieszczania się na danym odcinku drogi przez pieszych, w szczególności przez dzieci i osoby w podeszłym wieku. Poprawi też bezpieczeństwo i komfort jazdy kierowcom. Poza tym przy ul. Podmiejskiej mieści się kościół, co ma wpływ na większą ilość osób przemieszczających się tym odcinkiem ulicy.	Ul. Podmiejska na długość ~ 530 mb od ul. Modrakowej do wjazdu na posesję nr 61 za Kościołem (strona północna)	111 000
005	MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA PABIANIC W STRZELECTWIE SPORTOWYM - "Grand Prix Pabianic 2017" w konkurencji karabin pneumatyczny 10m	Gabriela Reguła	Strzelectwo sportowe ma w Pabianicach wieloletnie tradycje. Wśród zawodników klubu „Walter” byli wielokrotni mistrzowie Polski i Europy. Uprawianie strzelectwa sportowego rozwija umiejętność koncentracji, skupienia, ale także podzielności uwagi. Zadanie ma na celu popularyzację i propagowanie dyscypliny wśród pabianickiej młodzieży. Ideą projektu jest skupienie ludzi z pasją i zorganizowanie wyjątkowego wydarzenia sportowego przy minimalnych nakładach finansowych RAZEM DLA DZIECI!	Pabianicki Klub Sportów Ogólnowojskowych LOK "Walter"	1 500
006	Pabia_NICE YOUTH PHOTO & FILM FESTIVAL	Igor Reguła	W Pabianicach można zauważyć wzmożoną aktywność na niwie fotografii. Prężnie działa	Miejski Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 14 (alternatywnie	7 000

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
	2017		Pabianickie Towarzystwo Fotograficzne, Miejski Ośrodek Kultury jest prawdziwym mecenasem lokalnej fotografii. Wciągnijmy w tę fantastyczną przygodę obserwacji, estetyki, kompozycji i sztuki nasze Dzieci! Pochodną fotografii jest film, a dzisiejsze zdobycze techniki (choćby telefon) dają możliwości najmłodszym na podejmowanie przeróżnych prób artystycznych. Pokażmy te pomysły i uczmy się RAZEM DLA DZIECI!	inna sala w Pabianicach)	
007	MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA PABIANIC W BRYDŻU SPORTOWYM - "Grand Prix Pabianic 2017"	Igor Reguła	Brydż sportowy należy do jednej z pięciu dyscyplin Sportów Umysłowych. Pabianice mają wieloletnie tradycje i sukcesy w tej dyscyplinie sportu. Chcąc kontynuować te tradycje niezbędne jest propagowanie i popularyzacja dyscypliny wśród młodzieży. Sporty umysłowe wpływają na rozwój wyobraźni, kompetencji społecznych, umiejętności analitycznych. Ideą projektu jest skupienie ludzi z pasją i zorganizowanie wyjątkowego wydarzenia sportowego przy minimalnych nakładach finansowych RAZEM DLA DZIECI!	PTC Pabianice, ul. Gdańska 7, sekcja brydża sportowego (alternatywnie inna sala na terenie Pabianic)	1 500
008	RAZEM DLA DZIECI: Bezpieczna droga do szkoły – podwyższone przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 14 i Gimnazjum nr 1	Gabriela Reguła	Zadanie polega na montażu płytowych przejść dla pieszych pokrytych antypoślizgową masą chemoutwardzalną z odblaskowymi mikrogranulkami. Celem realizacji zadania jest poprawa bezpieczeństwa dzieci i młodzieży oraz innych pieszych poprzez spowolnienie ruchu samochodów na wskazanych przejściach dla pieszych.	Przejście dla pieszych na ul. Ostatniej, przy skrzyżowaniu z ul. Dąbrowskiego (od strony północnej) Przejście dla pieszych na ul. Moniuszki, przy skrzyżowaniu z ul. Tkacką (od strony zachodniej)	60 000

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
009	FESTIWAL MUZYCZNY MŁODYCH AUTORÓW I KOMPOZYTORÓW Pabianice 2017	Igor Reguła	Młodzieżowa społeczność Pabianic aktywnie i licznie muzykuje. Dzieci mają możliwość rozwijania swoich umiejętności – najczęściej jednak na zasadzie interpretacji poznanych utworów. Ale młodzi Pabianiczanie także piszą i komponują! Celem zadania jest umożliwienie prezentacji młodzieżowej twórczości, rodzaj konsultacji z pabianickimi muzykami. Ideą zadania jest skupienie ludzi z pasją i zorganizowanie wyjątkowego wydarzenia artystycznego przy minimalnych nakładach finansowych RAZEM DLA DZIECI!	Miejski Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 14 (alternatywnie inna sala w Pabianicach)	5 000
010	Lodowisko Harcowisko	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec Pabianice	Sztuczne lodowisko ma być atrakcją na okres zimowy, gdy place zabaw pustoszeją, a rodziny mają bardzo ograniczoną ofertę spędzania czasu wolnego. Łatwe w montażu może być szybko rozłożone w dowolnym miejscu. Nie wymaga ujemnych temperatur. Rozmiar 160 metrów kwadratowych i specyfika podłoża nie będą sprzyjały zawodowym łyżwiarzom, ale gwarantują niezapomniane atrakcje dla młodych amatorów zimowej zabawy. Lodowisko to idealnie nadaje się również do nauki jazdy na łyżwach.	Stary Rynek w Pabianicach, ul. Stary Rynek	200 000
011	Z Kaczmarskim w świat sztuki – konkurs dla młodzieży	Krzysztof Jabłoński	Jacek Kaczmarski jest artystą reprezentującym kulturę wysoką, przemawiającym do młodzieży. Wydarzenie składa się z kilku etapów: konferencji przygotowawczych dla młodzieży, konkursu literackiego i prezentacji najlepszych prac przed komisją, gali finałowej z koncertem gwiazdy i rozdaniem nagród (m.in.: tablety,	Miasto Pabianice	31 200

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
			bilety do kopalni soli w Wieliczce) - imprezy ogólnodostępnej w przestrzeni publicznej. Rywalizacja konkursowa i atrakcyjne nagrody gwarantują zaangażowanie młodzieży.		
012	Oświetlenie ulicy PCK	Karolina Zasada	Celem założenia oświetlenia jest przede wszystkim poprawa bezpieczeństwa mieszkańców osiedla oraz spacerowiczów. W tej okolicy często dochodzi do kradzieży i dewastacji mienia. Realizacja powyższego zadania wpłynie również na uatrakcyjnienie terenu, dzięki czemu jest szansa na zwiększenie liczby budowanych domów co skutkuje odprowadzaniem podatków do urzędu.	Ulica PCK od ul. Trębackiej do ul. Grabowej	100 000
013	Budowa ogrodzenia z zagospodarowaniem terenu wokół budynku Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Pabianicach	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Z Upośledzeniem Umysłowym - Koło w Pabianicach	Zadanie pozwoli na udostępnienie podopiecznym PSOOU terenu wokół budynku. Osoby te będą mogły bezpiecznie wyjść i korzystać z zajęć rehabilitacyjnych na świeżym powietrzu. Teren służyłby do organizacji konkursów i olimpiad sportowych. Istniałaby również możliwość organizowania plenerowych wystaw plastycznych oraz tzw. drzwi otwartych. Mieszkańcy będą mogli lepiej zrozumieć potrzeby osób niepełnosprawnych, a wyrównanie terenu przed wejściem do Ośrodka poprawiłoby względy estetyczne tej okolicy.	Nieruchomość i działka znajdują się przy ulicy Cichej 43 między ulicami Orła a Jana Pawła II, o powierzchni około 1200 m2 w Pabianicach	110 000
014	Ścieżka rowerowa w Pabianicach odcinek ul. Zamkowa	Robert Manios	Celem realizacji zadania jest utworzenie pasa rowerowego przebiegającego przez centralną arterię naszego miasta. Potrzeba jest ogromna, ponieważ przy dużym ruchu pojazdów samochodowych trudno jest oraz mało	Na ul. Zamkowej w obu kierunkach; od ul. Gdańskiej do ul. Wyszyńskiego	180 000

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
			<p>bezpiecznie poruszać się rowerem po ulicach. Możliwe, że jest to sposób, aby wyciągnąć młodzież sprzed komputerów oraz środek do walki z dopalaczami i innymi używkami, gdyż propagujemy zdrowy i sportowy tryb życia na świeżym powietrzu. Dlatego warto inwestować w rozwój rekreacji rowerowej.</p>		
015	<p>Dzień Ścieków – jako dzień informacji dla mieszkańców Pabianic o wytwarzanych ściekach i kosztach odprowadzania ścieków ujętych w Taryfie opłat</p>	<p>Włodzimierz Iwaszko</p>	<p>Organizacja Dnia Ścieków-Pabianice 2017 ma być dla mieszkańców Pabianic dniem informacji o ściekach pabianickich, kosztach ich odprowadzenia i utylizacji oraz o podstawach kształtowania wysokości opłat. Celem realizacji zadania jest podniesienie świadomości mieszkańców o wytwarzanych ściekach i informacja o możliwościach ograniczenia ich ilości. Sposób realizacji zadania to druk plakatów, ulotek i banerów oraz ogłoszenia w pabianickich mediach a w Dniu Ścieków organizacja punktów informacyjnych.</p>	<p>Miasto Pabianice</p>	<p>6 700</p>
016	<p>Sterylizacja jako skuteczny sposób zwalczania bezdomności zwierząt – akcja informacyjno-edukacyjna</p>	<p>Fundacja Pomocy Zwierzętom "Kundel Bury"</p>	<p>Akcja edukacyjna ma na celu uświadamianie mieszkańców czym jest sterylizacja zwierząt i jakie niesie korzyści oraz poinformowanie mieszkańców o możliwości wykonania takiego zabiegu. Akcja będzie prowadzona w formie dystrybucji broszur do lokali mieszkalnych oraz w gabinetach weterynaryjnych. Dzięki temu zmniejszy się liczba zwierząt przebywających w schronisku oraz zwiększy się edukacja i świadomość społeczności miasta nt. zwalczania bezdomności zwierząt.</p>	<p>Miasto Pabianice</p>	<p>7 200</p>
017	<p>Sprzęt ratowniczy</p>	<p>Ochotnicza Straż</p>	<p>Wyposażenie jednostki OSP w Pabianicach</p>	<p>Miasto Pabianice</p>	<p>60 000</p>

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
	i szkoleniowy dla OSP Pabianice	Pożarna w Pabianicach	w sprzęt ratowniczo-szkoleniowy przyczyni się do podniesienia bezpieczeństwa mieszkańców miasta Pabianic oraz pomoże w dotarciu do obywateli Pabianic i przekazaniu im podstawowej wiedzy z zakresu udzielania pierwszej pomocy i zachowań w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia ludzkiego. Sprzęt ratowniczy ma za zadanie usprawnienie działania jednostki OSP, podniesienie komfortu pracy i bezpieczeństwa podczas działań ratowniczo-gaśniczych.		
018	Blisko 100 lat uczymy pomagać, ratować, zapobiegać	Polski Czerwony Krzyż	Projekt przeznaczony jest dla mieszkańców miasta Pabianic. Dotyczy on wszystkich grup społecznych i wiekowych z uwzględnieniem osób niepełnosprawnych. W swoim zakresie obejmuje między innymi szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, profilaktyki AIDS/HIV jak również honorowego oddawania krwi. Przekażemy informacje dotyczące chorób nowotworowych u pań jak i u panów: raka szyjki macicy, piersi czy prostaty. Wszystko ujmujemy w słowach – promocja zdrowego i bezpiecznego stylu życia.	Miasto Pabianice	31 700
019	Tężnie Solankowe – Dar Młodzieży	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka Hufiec Pabianice	Tężnia to obiekt tworzący na Bulwarach strefę relaksu, ciszy i regeneracji. Wokół niej panuje specyficzny mikroklimat, będący naturalnym leczniczym inhalatorium. Wykorzystywany jest on w profilaktyce i leczeniu wielu chorób m.in. schorzeń górnych dróg oddechowych. Inhalacje stosowane u zdrowych ludzi zwiększają odporność organizmu. Urokliwe podświetlenie	Bulwary w Pabianicach, ul. Stary Rynek – Grobelna – Grota Roweckiego	199 000

Numer zadania	Nazwa zadania	Wnioskodawca	Krótki opis zadania	Lokalizacja	Ostateczna kwota w zł
			<p>objektu i rozstawione wokół ławki będą sprzyjały spotkaniom i integracji mieszkańców, a teren dotąd niezagospodarowany zyska dużą atrakcję.</p>		
020	Pabianicka Strefa Badmintona	Uczniowski Klub Sportowy "KORONA" Pabianice	<p>Pabianicka Strefa Badmintona wzbogaci ofertę spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny, wpłynie na modernizację istniejącej infrastruktury sportowej, a także integrację społeczności lokalnej. Przygotowane boiska oraz maszyna do podawania lotek pozwolą wybitnym zawodnikom walczyć na zawodach ze swoimi rywalami, jak równy z równym, a amatorom na ustanawianie rekordów życiowych. Badminton to doskonały trening zwinności, koordynacji i refleksu oraz idealny sposób na relaks!</p>	Wynajęta sala gimnastyczna na terenie Pabianic przez Klub UKS Korona	136 100
021	Sztuka w mieście dwa murale dla Pabianic	Adam Wirski	<p>Zadanie ma na celu przede wszystkim upiększenie miasta oraz okolicy. Dodatkowo murale zabezpieczą wskazane ściany. Minione lata pokazały aprobatę mieszkańców oraz ich przychylność do sztuki wielkoformatowej w przestrzeni miejskiej. Atrakcyjność obu projektów jest następująca: "Słonie", które przynoszą szczęście ożywią okolice oraz będą swoistą mekką niczym rzeźby w Łodzi, gdzie na szczęście łapie się je za nos. "Ulica Zamkowa" zastąpi stary mural, który straszy formą oraz stanem technicznym.</p>	Budynek ul. Lutomierska 1 (ściana południowa) Budynek ul. Kościuszki 4 (ściana północna)	100 700